
Bilety na speedway na lodzie 

 

Trwa internetowa sprzedaż biletów na Jubileuszowe X Mistrzostwa Torunia
w Speedway'u na Lodzie. Zawody odbędą się 27 stycznia 2013 r. na Tor-
Torze.

- Tegoroczna Gala rozegrana zostanie w gronie 12 żużlowców, od lat najlepiej
jeżdżących na lodzie. Każdy bieg będzie wyjątkowy i emocjonujący. Wystartują
Mistrzowie poprzednich edycji z Torunia: Sławomir Drabik, Adrian Miedziński, Artur
Czaja i Mateusz Kowalczyk – mówi Marek Osowski z Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Toruniu. - Obok mistrza Adriana Toruń reprezentować
będą bracia Pulczyńscy i Paweł Przedpełski.  Kibiców zapewne ucieszy występ
jednego z najbardziej widowiskowo jeżdżących żużlowców - Adama Skórnickiego,
który po rocznej przerwie pojawi się w Toruniu. 

Pełna lista nazwisk będzie znana po zakończeniu zawodów w Opolu i Częstochowie,
skąd zaproszeni będą najlepiej jeżdżący.

Internetowa sprzedaż biletów rusza już dzisiaj na www.torunskiebilety.pl.
Szczegółowe informacje na stronie www.mosir.torun.pl.
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Zimowe zawody w speedway’u na lodzie to już w Toruniu tradycja. Co roku impreza
przyciąga rzeszę fanów i największe gwiazdy  polskiego żużla. Rywalizacja jest
atrakcyjna dla kibiców nie tylko dzięki nietypowemu jak na speedway podłożu, ale
również ze względu na nieprzewidywalne rozstrzygnięcia. Jazda na lodzie rządzi się
wszak swoimi prawami.

Impreza rozpocznie się o godz. 17.00. Więcej szczegółów już wkrótce. Bilety można
kupić przez internet oraz w biurach MOSiR, pok. nr 3 (od 21 do 25 stycznia w
godzinach 10.00 - 15.00) i w kasach MOSiR, ul. Bema (26 stycznia w godz. 15.00 -
19.00 oraz w dniu imprezy 27 stycznia od godz. 12.00).

- Dochód z imprezy tradycyjnie będzie przekazany na FUNDACJĘ "ŚWIATŁO" i
HOSPICJUM "NADZIEJA". Wszystkie firmy i instytucje zainteresowane wsparciem
tej szczytnej idei prosimy o kontakt: marketing@mosir.torun.pl lub telefonicznie:
(56) 622 67 00 – zachęca Marek Osowski. 
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